
Warszawa, 14 września 2005 

Komunikat 
Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z plenarnego posiedzenia w dn. 14 września 2005 r. 

W Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog" przy ul. Limanowskiego 23 w Warszawie 
odbyło się dziś trzydzieste trzecie posiedzenie Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych, podczas którego zaprezentowane zostało sprawozdanie zespołu 
problemowego TK ds. budżetu, wynagrodzeń i świadczeń socjalnych z prac nad 
wysokością maksymalnego rocznego wskaźnika przyrostu przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia, zaliczonego w ciężar kosztów u przedsiębiorców na 2006 r. Przedstawiona 
została również informacja na temat prac Zespołu doraźnego ds. konsultacji Zrewidowanej 
Europejskiej Karty Społecznej. 

Na początku posiedzenia minister Jacek Piechota wręczył akt nominacyjny Leszkowi Janowskiemu 
ze Związku Rzemiosła Polskiego. 

W pierwszej części posiedzenia Zbigniew Kruszyński (NSZZ „S") przedstawił sprawozdanie z prac 
zespołu problemowego Komisji Trójstronnej ds. budżetu, wynagrodzeń i świadczeń socjalnych z 
prac nad wysokością maksymalnego rocznego wskaźnika przyrostu przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia, zaliczonego w ciężar kosztów u przedsiębiorców, na 2006 r. Zaznaczył, że strony 
nie doszły do porozumienia w tej kwestii. 

Przewodniczący Komisji Jacek Piechota w związku z wystąpieniem i sprawozdaniem 
przedstawionym przez Zbigniewa Kruszyńskiego, stwierdził, że Komisja Trójstronna ds. 
Społeczno-Gospodarczych na posiedzeniu plenarnym w dniu 14 września nie osiągnęła 
porozumienia co do wysokości maksymalnego rocznego wskaźnika przyrostu przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia, zaliczonego w ciężar kosztów u pracodawców na 2006 r. 

Minister Jacek Piechota poinformował, że na wczorajszym posiedzeniu Rada Ministrów podjęła 
decyzję o ustaleniu płacy minimalnej na poziomie 899>af# c£ 

Minister Jacek Męcina przedstawił informację na temat prac Zespołu doraźnego ds. konsultacji 
Zrewidowanej Europejskiej Karty Społecznej i przedstawił projekt uchwały w tej sprawie. Następnie 
partnerzy społeczni zgłosili swoje uwagi do projektu. 

Uchwała po uwzględnieniu zgłoszonych poprawek została przyjęta. 

Następnie Jan Guz zaproponował przyjęcie stanowiska organizacji partnerów społecznych „W 
sprawie zagwarantowania w budżecie państwa środków finansowych na działalność Komisji 
Trójstronnej ds. Społeczno-Gospodarczych w roku 2006 i latach następnych". 

Przewodniczący Komisji minister Jacek Piechota stwierdził, że jest za przyjęciem takiego 
stanowiska partnerów społecznych i w swoim imieniu podpisze się pod tym stanowiskiem. 

Partnerzy społeczni przyjęli wyżej wymienione stanowisko. 
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